Cod F-TEH-01, Ed.2 rev.0, 01 aprilie 2009
 AquaPUR_Avizare nr. 16 / 27.09.2021 (PRET CATALOG) pag. 1 / 12
Divizie Filtrare
Claudiu Grosu
AVIZARE PRODUSE NOI
NR. 16/27.09.2021
1. Denumire produs:  Statii de dedurizare cu rasina schimbatoare de ioni SOFT SIMPLEX si SOFT TWIN.
          VALROM Industrie completeaza sistemul cu produsele mai jos mentionate. Aceste

4. Garantie:
2 ani de la livrare cu respectarea instructiunilor de manipulare tranport, depozitare, montare si utilizare.
Rasina are o durata de utilizare de 5 ani.
5. Modalitate de ambalare produs:
Pentru statiile SOFT SIMPLEX  pachetul de livrare cuprinde:  1 tanc pentru rasina, cantitatea de rasina
corespunzatoare modelului (1sac=25l=20kg), vana de control, vas pentru saramura, bypass cu conectori si
cantitatea corespunzatoare de tub de 3/8.
Cod F-TEH-01, Ed.2 rev.0, 01 aprilie 2009
 AquaPUR_Avizare nr. 16 / 27.09.2021 (PRET CATALOG) pag. 3 / 12
Pentru statiile SOFT TWIN pachetul de livrare cuprinde:  2 tancuri pentru rasina, cantitatea de rasina
corespunzatoare modelului (1sac=25l=20kg), vana de control, vas pentru saramura, bypass cu conectori si
cantitatea corespunzatoare de tub de 3/8.
COD ARTICOL DENUMIRE ARTICOL UM
AMBALARE
[BUC/PALET]
AQUA09111075035 STATIE DEDURIZARE SOFT 75 SIMPLEX Q3,5mc/h BYPASS BUC 1
AQUA09111100040 STATIE DEDURIZARE SOFT 100 SIMPLEX Q4,0mc/h BYPASS BUC 1
AQUA09111125050 STATIE DEDURIZARE SOFT 125 SIMPLEX Q5,0mc/h BYPASS BUC 1
AQUA09111175060 STATIE DEDURIZARE SOFT 175 SIMPLEX Q6,0mc/h BYPASS BUC 1
AQUA09111225070 STATIE DEDURIZARE SOFT 225 SIMPLEX Q7,0mc/h BYPASS BUC 1
AQUA09120025013 STATIE DEDURIZARE SOFT 25 TWIN Q1,3mc/h BYPASS BUC 1
AQUA09120037018 STATIE DEDURIZARE SOFT 37 TWIN Q1,8mc/h BYPASS BUC 1
AQUA09120050024 STATIE DEDURIZARE SOFT 50 TWIN Q2,4mc/h BYPASS BUC 1
AQUA09120075035 STATIE DEDURIZARE SOFT 75 TWIN Q3,5mc/h BYPASS BUC 1
AQUA09120100040 STATIE DEDURIZARE SOFT 100 TWIN Q4,0mc/h BYPASS BUC 1
AQUA09120125050 STATIE DEDURIZARE SOFT 125 TWIN Q5,0mc/h BYPASS BUC 1
AQUA09120175058 STATIE DEDURIZARE SOFT 175 TWIN Q5,8mc/h BYPASS BUC 1*
AQUA09120225063 STATIE DEDURIZARE SOFT 225 TWIN Q6,3mc/h BYPASS BUC 1*
*statiile sunt ambalate pe doi paleti
6.Dimensiuni de gabarit si masa pentru ambalaj si UM:
6.1 Statii dedurizare SOFT SIMPLEX
COD ARTICOL